
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U z 2016r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 oraz art.
7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U
z 2016r. poz. 1440 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg publicznych gminnych
dotychczasowej drogi wewnętrznej położonej na działce o numerze
ewidencyjnej 342/3 w miejscowości Grabina Wielka, gm. Dąbie.

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach

publicznych (j.t. Dz. U z 2016r. poz. 1440 ze zm.) zaliczenie drogi do kategorii

dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii

właściwego zarządu powiatu.

Gmina Dąbie wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu Kolskiego

o wydanie opinii w sprawie zaliczenia przebudowywanej dotychczasowej drogi

wewnętrznej położonej na działce o numerze ewidencyjnej 342/3 w

miejscowości Grabina Wielka, gm. Dąbie do kategorii dróg publicznych

gminnych.

Zarząd Powiatu Kolskiego zaopiniował powyższe pozytywnie, biorąc

pod uwagę, iż przebudowywana droga w m. Grabina Wielka posiada znaczenie

lokalne i stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1



